

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

```

=====
1.2.4.1.1.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:..... 0.00 0.00 0.00
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 500.00 500.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000037
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
ESCRITORIO ESCUADRA METALICO
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 290.00 790.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000038
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
ESCRITORIO METALICO
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 410.00 1,200.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000039
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 410.00 1,610.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000040
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,200.00 4,810.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000053
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
1 ESCRITORIO DE MADERA
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,200.00 8,010.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000054
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
ESCRITORIO DE MADERA
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 3,200.00 11,210.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000055
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
1 ESCRITORIO DE MADERA
INICIAL D000000000 SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO 2,000.00 13,210.00
Fuente financ.: 4.01
Mueble: 0000056
COG: 5.1.1.1
INGRESOS PROPIOS
1 CREDENSA DE MADERA
=====

```

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,000.00	15,210.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000057		
	COG:	1 CREDENSA DE MADERA 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,000.00	17,210.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000058		
	COG:	1 CREDENSA DE MADERA 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	260.00	17,470.00
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000061		
	COG:	1 SILLA PARA ESCRITORIO 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	173.48	17,643.48
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000062		
	COG:	1 SILLA PARA ESCRITORIO 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	346.95	17,990.43
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000063		
	COG:	1 SILLA PARA ESCRITORIO 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	260.00	18,250.43
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000068		
	COG:	SILLA P/COMPUTO 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,268.70	19,519.13
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000072		
	COG:	SILLA EJECUTIVA 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	258.26	19,777.39
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS 0000076		
	COG:	CALEFACTOR ELECTRICO 5.1.1.1		
INICIAL	D000000000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	258.26	20,035.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

	Mueble:	0000077		
		CALEFACTOR ELECTRICO		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	23,235.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000118		
		1 ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	26,435.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000119		
		MESA DE MADERA P/COMPUTADORA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,700.00	30,135.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000120		
		ARCHIVERO DE MADER TIPO COMODA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,700.00	32,835.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000121		
		ARCHIVERO DE MADERA C/TABLA DE EXTENCION		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	36,035.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000122		
		1 ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	39,235.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000123		
		1 ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	42,435.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000124		
		MESA DE MADERA P/COMPUTADORA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	45,635.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000125		
		MESA DE MADERA P/COMPUTADORA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	48,835.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000126		
		MESA DE MADERA P/COMPUTADORA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	52,035.65
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000127		
		1 ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	173.48	52,209.13
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000141		
		1 SILLA PARA ESCRITORIO		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,200.00	55,409.13
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000142		
		1 ESCRITORIO DE MADERA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,000.00	57,409.13
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000143		
		1 CREDENSA DE MADERA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	346.96	57,756.09
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000149		
		1 SILLA P/COMPUTO GRIS		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,043.48	58,799.57
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000150		
		1 NOBREAK		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	739.13	59,538.70
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000151		
		1 UNIDAD CD RW/DVD		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,173.04	60,711.74
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000165		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

		SILLON JECUTIVO TELA NEGRA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,000.00	63,711.74
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000170		
		MESA TIPO VITRINA P/EXIBICION DE PLANO		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,042.61	64,754.35
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000185		
		1 PANTALLA DE PARED		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	631.60	65,385.95
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000187		
		1 MESA PLEGABLE DE 1.8 MTS		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,069.57	66,455.52
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000207		
		IMPRESORA LASER		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,511.38	67,966.90
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000211		
		1 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,442.61	69,409.51
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000225		
		1 LOCKER		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,680.00	73,089.51
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000230		
		4 SILLAS DE MADERA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,380.17	74,469.68
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000236		
		2 MESAS PLEGABLES		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	10,172.42	84,642.10

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000238		
		IMPRESORA MULTIFUNCIONAL		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	947.41	85,589.51
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000239		
		CENTRO DE COMPUTO CERESO		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	766.38	86,355.89
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000243		
		DETECTOR DE BILLETES FALSOS		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,400.00	89,755.89
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000254		
		2 ARCHIVEROS TIPO COMODA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	378.45	90,134.34
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000264		
		1 SUMADORA		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,750.00	93,884.34
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000268		
		1 COPIADORA, IMPRESORA MULTIFUNCIONAL		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	773.28	94,657.62
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000269		
		3 SILLAS		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,362.07	98,019.69
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000274		
		RELOS CHECADOR TERMINAL DE HUELLA BIONET		
	COG:	5.1.1.1		
		MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		
SUMA PERIODO:.....			98,019.69	0.00
SALDO FINAL:.....			98,019.69	0.00
=====				
1.2.4.1.3.1		MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
 Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
 AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

		LA INFORMACIÓN	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,000.00		2,000.00
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000109			
		SCANNER			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,600.00		3,600.00
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000111			
		MUEBLE P/COMPUTADORA			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,130.43		4,730.43
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000114			
		NOBREAK INTERNET			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,391.30		6,121.73
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000115			
		MONITOR 15"			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	11,739.13		17,860.86
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000145			
		UNA COMPUTADORA			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,304.35		22,165.21
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000154			
		1 PROCESADOR PENTIUM IV 2.4 GHZ			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	7,608.69		29,773.90
	Fuente financ.:	4.01			
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS			
		0000209			
		1 COMPUTADORA			
	COG:	5.1.5.1			
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA			
		INFORMACIÓN			

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	7,241.38	37,015.28
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000244		
		UNA LAPTOP		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	6,791.38	43,806.66
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000266		
		EQUIPO DE COMPUTO		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	7,171.55	50,978.21
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000273		
		1 LAPTOP		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,100.00	55,078.21
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000290		
		NOTEBOOK ACER ASPIRE INTEL		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	9,170.83	64,249.04
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000291		
		MULTIFUNCIONAL XEROX MODELO 3345		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	9,481.90	73,730.94
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000293		
		F.FBAA890174 2 HP PAVILION AIO 24-R102		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	10,343.82	84,074.76
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000297		
		F.2918183 ALL IN ONE CPU HP SERIE 21-B00		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	15,385.35	99,460.11
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000298		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

		F.865900301 ALL IN ONE MARCA HP AMD RYZE		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA		
		INFORMACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	6,594.05	106,054.16
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000299		
		F.73738B MULTIFUNCIONAL HP SM		
	COG:	5.1.5.1		
		EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA		
		INFORMACIÓN		
SUMA PERIODO:.....			106,054.16	0.00
SALDO FINAL:.....			106,054.16	0.00
=====				
1.2.4.1.9.1		MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN		
		OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE		
		ADMINISTRACIÓN		
		OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE		
		ADMINISTRACIÓN		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,835.35	3,835.35
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000294		
		REFRIGERADOR ACROS AS7606F/AS		
	COG:	5.1.9.1		
		OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE		
		ADMINISTRACIÓN		
SUMA PERIODO:.....			3,835.35	0.00
SALDO FINAL:.....			3,835.35	0.00
=====				
1.2.4.2.3.1		MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y		
		RECREATIVO		
		CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO		
		CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,930.17	2,930.17
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000280		
		F.129125 CAMARA FE NIKON COOLPI		
	COG:	5.2.3.1		
		CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,301.72	4,231.89
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000287		
		CAMARA DIGITAL CANONN		
	COG:	5.2.3.1		
		CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO		
SUMA PERIODO:.....			4,231.89	0.00
SALDO FINAL:.....			4,231.89	0.00
=====				
1.2.4.4.1.1		VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE		
		AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE		
		VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE,		
		DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA		
		OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	87,000.00		87,000.00
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000152			
		1 CAMIONETA			
	COG:	5.4.1.1			
		VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	180,277.00		267,277.00
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000223			
		1 CAMIONETA DOBLE CABINA			
	COG:	5.4.1.1			
		VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	186,724.14		454,001.14
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000289			
		F.1442 CAMIONET TORNADO PICK UP 2018			
	COG:	5.4.1.1			
		VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS			
SUMA PERIODO:.....			454,001.14	0.00	454,001.14
SALDO FINAL:.....			454,001.14	0.00	454,001.14
=====					
1.2.4.6.3.1		MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS			
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	17,351.54		17,351.54
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000025			
		CORTADORA DE CONCRETO			
	COG:	5.6.3.1			
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	41,327.15		58,678.69
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000027			
		APISONADORA C/MOTOR 4 H.P.			
	COG:	5.6.3.1			
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	5,346.15		64,024.84
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000029			
		BOMBA DE PRUEBA			
	COG:	5.6.3.1			
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	28,723.83		92,748.67
	Fuente financ.:	4.01			
		INGRESOS PROPIOS			
	Mueble:	0000030			
		REVOLVEDORA CAPACIDAD 1 SACO			

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,772.24	97,520.91
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000031		
		BOMBA DE ACHIQUE C/MOTOR 2.6 HP		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,826.09	99,347.00
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000136		
		COMPRESOR		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,000.00	100,347.00
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000204		
		1 MALACATE 1 TONELADA		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,000.00	102,347.00
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000206		
		1 TARRAJA DE 1"		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	30,000.00	132,347.00
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000222		
		GENERADOR ENERGIA ELECTRICA 5000 WATTS		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,482.76	136,829.76
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000232		
		1 PLANTA DE SOLDAR		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,000.00	139,829.76
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000253		
		10 MOLDES DE METAL P/CAJAS DE REGISTRO		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	5,862.07	145,691.83
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000258		
		1 MOTOR NUEVO		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,500.00	149,191.83
	Fuente financ.:	4.01		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000261		
		10 MOLDES PARA CAJAS DE REGISTRO		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,800.00	153,991.83
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000262		
		3 BUZONES		
	COG:	5.6.3.1		
		MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		
SUMA PERIODO:.....			153,991.83	0.00
SALDO FINAL:.....			153,991.83	0.00
=====				
1.2.4.6.5.1		MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		
		EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
		EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
			CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,192.00	3,192.00
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000078		
		ANTENA BASE OMNIDERECCONAL		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	334.96	3,526.96
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000081		
		ANTENA MOVIL VHF 1/4 DE ONDA		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,349.10	7,876.06
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000083		
		RADIO B/M VHF (CAMIONETA TORNADO)		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	7,002.40	14,878.46
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000245		
		1 CENTRAL TELEFONICA 3 LINEAS 8 EXTENSIO		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	2,382.20	17,260.66
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000246		
		1 TELEFONO MULTILINEA ANALOGO 12 TECLAS		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	1,637.95	18,898.61
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS		
		0000247		
	COG:	5 TELEFONOS UNILINEA		
		5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	3,551.72	22,450.33
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000283		
		MICROFONO Y RADIO ICOM KENWOOD		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	5,344.83	27,795.16
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000284		
		RADIO		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,508.61	32,303.77
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000285		
		2 CAMARAS LB7TURBO BALA Y DISCO DURO SO4		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	4,741.38	37,045.15
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000286		
		UN RADIO		
	COG:	5.6.5.1		
		EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y		
		TELECOMUNICACIÓN		
SUMA PERIODO:.....			37,045.15	0.00
SALDO FINAL:.....			37,045.15	0.00
=====				
1.2.4.6.7.1		MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		
		HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA		
		HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00
INICIAL	D00000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	27,294.38	27,294.38
	Fuente financ.:	4.01		
		INGRESOS PROPIOS		
	Mueble:	0000296		
		MARTILLO DEMOLE 30 KG 1900 W 1100 GPM		
	COG:	5.6.7.1		
		HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA		
SUMA PERIODO:.....			27,294.38	0.00
SALDO FINAL:.....			27,294.38	0.00
=====				
1.2.5.1.1		SOFTWARE		
		SOFTWARE	CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2024

SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	43,103.45	43,103.45
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS		
		0000281		
	COG:	F.405 ADQUISICION DE PROGRAMA DE CONTABI		
		5.9.1.1		
		SOFTWARE		
INICIAL	D000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO	90,000.00	133,103.45
	Fuente financ.:	4.01		
	Mueble:	INGRESOS PROPIOS		
		0000292		
	COG:	F.B ADQS. NSARC2, SISTEMA COMPUTO CONAC		
		5.9.1.1		
		SOFTWARE		
SUMA PERIODO:.....			133,103.45	0.00
SALDO FINAL:.....			133,103.45	0.00
=====				